

znak sprawy: OR-IV.272.2.32.2016

Rzeszów, dnia 05.12.2016 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych znak sprawy: OR-IV.272.2.32.2016.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego jako Zamawiający informuje, że złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymagając w punkcie 11 - opisu przedmiotu zamówienia - przedstawienia zestawienia tankowań wg numerów rejestracyjnych ma na myśli pogrupowanie tych numerów rejestracyjnych wg wystawiana faktur VAT, jak wskazują zapisy istotnych postanowień umowy?

Wykonawca informuje, że zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury zawierać będzie m.in.: datę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny rabat cenowy – czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wystawiania 6 faktur zbiorczych zgodnie z zapisami § 5 ust 1 lit c Załącznika nr 3 do SIWZ wraz z zestawieniem określonym w rozdziale III pkt 11 SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu znajdującego się w nawiasie działu XIII. opisu sposobu obliczenia ceny pkt 1 zdanie pierwsze, gdyż nie ma to zastosowania w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie:

Analizując opis przedmiotu zamówienia i istotne postanowienia umowy Wykonawca pyta, czy Zamawiający wyraża zgodę:


- aby w par 7 ust. 2 istotnych postanowień umowy zmienić zapis po słowie „się”, na:” (...) datę uznania konta bankowego Wykonawcy”?

- aby w par 7 ust. 4 istotnych postanowień umowy dodać po słowie „odsetki” zwrot: „za opóźnienie w transakcjach handlowych”;

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany zapisów SIWZ.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Lesław Majkut
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno - Prawnego